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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Analyzy a prognoézy

Sektory | Z trhii
Datum
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem674980_index=on%20market&ISIN=KYG393871085&ID_NOTATION=356412138
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=403276
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=403119
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=402963
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e9b4d2326cc7cc50cba115751e396eba20b512b955be956bdee1dbdced2f73ab&idfile=60874&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60874%2F2024-08-19%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=733b2a8b6c5be36f7&time=1724338976&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=402843
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d139ff3565888d5288e301868bf54d1278877f42914a257e49e4d000cf146da4&idfile=60869&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60869%2F2024-08-16%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=3c3b19fc02c87879e&time=1724338976&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=402709
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Cena
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Typ cenného papiru
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Benchmark

Trzni data
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Prodej (Castka)

Oteviraci cena
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Zavérecna cena (predchozi
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obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Vykonnost a riziko

6m
Vykonn. (%) -17,34%
Vykonn. (abs.) -8,74
Beta 1,60
Volatilita 39,25
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spofitelna

-1,90% (-0,79)
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Stuttgart
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S&P 500
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)

YTD Max| datum
YTD Min | datum
52tydenni max. | datum
52tydenni min. | datum

Arbitrazni vyhledy

Burza [ Datum

Tradegate 20.08.2024
Stuttgart 21.08.2024
Nasdaq 21.08.2024
Munich 21.08.2024
Frankfurt 21.08.2024
Duesseldorf 21.08.2024
Berlin 21.08.2024

22:26
08:05
16:47
08:03
08:00
16:31
15:36

Cena

41,04 EUR
40,87 EUR
46,00 USD
41,28 EUR
40,88 EUR
41,05 EUR
41,25 EUR

Obchodovany objem

(mil.)
0,05
0,00
6,78
0,00
0,00
0,00
0,00
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05.2024

41,01 EUR (14
45,55 EUR (9

46,15 EUR (11

49,24 EUR (24

55,90 EUR (24.01.2024
38,77 EUR (08.08.2024
56,90 EUR (15.09.2023
38,77 EUR (08.08.2024
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem672318_sortBy=gen_exchange&elem672318_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=356412138
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=356549797
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=355516595
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=356819103
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=356268612
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=357076342
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=356549796

GLOBALFOUNDRIES INC.

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

.': GlobalFoundries
L |

Kontakty
GLOBALFOUNDRIES INC.

400 Stonebreak Road Extension - 12020
Malta

Telefon:+1-518-305-9013
Fax:+

E-mail:-

PDF ke stazeni

Report spole¢nosti:
GLOBALFOUNDRIES INC.

CESKAS

spofitelna

Profil spole¢nosti

GLOBALFOUNDRIES, Inc. provides foundry services and manufactures semiconductors. It
offers global shuttle, mask, post-fab and turnkey services. The company was founded on
October 7, 2008 and is headquartered in Malta, NY.
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